sentata una unica proposta dal socio "Uninvest S.r.l.", cor-
redata della documentazione di legge e messa a disposizione
del pubblico nei modi e nei termini previsti dalla normativa
vigente, ai sensi della quale è incrementato da euro
10.000,00 (diecimila virgola zero zero)  a euro  27.000,00
(ventisettemila virgola zero zero) l'emolumento annuo lordo
di ciascun sindaco effettivo e da euro 20.000,00 (ventimila
virgola zero zero) a euro 40.000,00 (quarantamila virgola ze-
ro zero) l'emolumento annuo lordo del Presidente del Colle-
gio Sindacale.
Il Presidente quindi, constatato che non vi sono variazioni